

Anexa nr. 23
la Documentația standard nr. 115
din "15" 09 2021

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21083319 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1687763758689 din 6 июл 2023										
Obiectul de achiziției: Produse alimentare la Liceul Teoretic”D.Cantemir”,or.Cahul(II jum.a anului 2023)										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Lotul 1:Produse cerealiere	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	03211300-6	Orez	kg	160	18,33	22,00	2932,80	3520,00	livrate o dată la 10 zile	
2	15851230-9	Lavas	Set	110	9,58	11,50	1053,80	1265,00		
3	03144000-2	Crupa de armaut	kg	120	13,00	15,60	1560,00	1872,00		
4	15622100-6	Crupa de porumb(mălai)	kg	80	9,50	11,40	760,00	912,00		
5	15613380-5	Crupa de ovas(fulgi)	kg	80	17,92	21,50	1433,60	1720,00		
6	15625000-5	Crupa de gris	kg	100	9,92	11,90	992,00	1190,00		
7	15625000-5	Crupa de arpacas	kg	60	6,73	8,08	403,80	484,80		
8	15625000-5	Crupa de mei	kg	100	13,50	16,20	1350,00	1620,00		
9	15600000-6	Crupă de orz	kg	100	6,73	8,08	673,00	808,00		
10	15625000-5	Crupă de grâu	kg	120	6,25	7,50	750,00	900,00		
11	15625000-5	Crupă bulgur	kg	100	22,50	27,00	2250,00	2700,00		
12	15625000-5	Fasole albe	kg	120	25,56	27,60	3067,20	3312,00		
13	03144000-2	Crupa de hrișca	kg	120	15,91	19,09	1909,20	2290,80		
14	1512100-2	Faina de griu	kg	150	8,25	9,90	1237,50	1485,00		
15	15851200-0	Taței cu ou de casa	kg	80	33,33	40,00	2666,40	3200,00		
16	15851000-8	Paste fainoase	kg	160	25,42	30,50	4067,20	4880,00		
17	03221220-4	Mazare uscata	kg	160	9,14	9,87	1462,40	1579,20		
18	0	Paste fainoase CusCus	kg	60	31,25	37,50	1875,00	2250,00		
		Total lot :					30443,90	35988,80		
		Lotul 2:Diverse produse								
1	15872400-5	Ceai	cutii	100	58,33	70,00	5833,00	7000,00	o dată pe săptămîna	
2	15863400-5	Sare alimentară iodată	kg	150	6,50	7,80	975,00	1170,00		
3	15831000-2	Zahar	kg	600	23,00	24,84	13800,00	14904,00		
4	01541110-2	Ulei	kg	150	23,75	28,50	3562,50	4275,00		
5	15332290-3	Magiun de fructe	kg	86	30,00	36,00	2580,00	3096,00		
6	03142500-3	Oua	buc	2600	3,33	4,00	8658,00	10400,00		
7	03221221-1	Mazare verde	kg	61,2	22,17	26,60	1356,80	1627,92		
8	15331400-1	Paste de tomate	kg	72	51,67	62,00	3720,24	4464,00		
9	03221222-1	Porumb conservat	kg	51	44,17	53,00	2252,67	2703,00		
10	15322100-2	Suc de rosii	lit	144	16,50	19,80	2376,00	2851,20		
11	15800000-6	Castraveți murați	kg	30	23,33	28,00	699,90	840,00		
12	15500000-	Cacao pudră	kg	4	120,00	144,00	480,00	576,00		
13	15500000-	Piper negru	kg	0,5	212,50	255,00	106,25	127,50		
14	15800000-6	Borș Acru	lit	160	7,83	9,40	1252,80	1504,00		
15	15800000-6	Stafide	kg	30	49,17	59,00	1475,10	1770,00		
16	15800000-6	Frunză de dafin	kg	0,5	225,00	270,00	112,50	135,00		

17	15800000-6	Pesmeți macinat	kg	20	38,84	41,95	776,80	839,00		
18	15800000-6	Sucuri în asortiment	lit	500	14,17	17,00	7085,00	8500,00		
19	15800000-6	Drojdie uscată	buc	40	10,63	12,75	425,20	510,00		
20	15800000-6	Ciuperci taiate	kg	51	52,50	63,00	2677,50	3213,00		
		Total lot :					60205,26	70505,62		
		Lotul 3.Produse de origine								
1	15111100-0	Carne de porc	kg	600	98,33	118,00	58998,00	70800,00	Livrare: săptăminal.	
2	15111100-0	Carne de vițel	kg	150	159,92	191,90	23988,00	28785,00		
3	15112130-6	Fileu de pui	kg	400	82,48	98,98	32992,00	39592,00		
4	15112130-6	Pulpe de pui	kg	380	51,67	62,00	19634,60	23560,00		
5	15112130-6	Aripioară de găină	kg	350	54,63	65,56	19120,50	22946,00		
		Total lot :					154733,10	185683,00		
		Lotul 4: Peste preparat								
1	15221000-1	Peste Mintai	kg	120	60,00	72,00	7200,00	8640,00	Livrare: o dată	
		Total lot :					7200,00	8640,00		
		Lotul 6:Produse lactate								
1	15511100-4	Lapte proaspăt pasteurizat	lit	1700	15,05	16,25	25585,00	27625,00	de 2 ori pe săptămână	
2	1524754300	Brinză cu cheag tare (nesărată)	kg	160	91,57	98,90	14651,20	15824,00		
3	15542000-9	Brinză semigrasă	kg	120	84,68	91,45	10161,60	10974,00		
4	15512100-1	Smântână 15%	kg	170	54,91	59,30	9334,70	10081,00		
5	15530000-2	Unt de vaci 82,5%	kg	250	153,33	165,60	38332,50	41400,00		
6	15000000-8	Chefir	litri	240	18,75	20,25	4500,00	4860,00		
7	15512100-1	cașcaval	kg	180	130,00	156,00	23400,00	28080,00		
8	15800000-6	Iaurt 1,5%	litri	260	20,46	22,10	5319,60	5746,00		
		Total lot :					131284,60	144590,00		
		Lotul 7: Legume si fructe								
1	15300000-1	Ceapă	Kg	400	16,67	18,00	6668,00	7200,00	livrare:2 ori/ săptămână	
2	15300000-1	Roșii(la sezon)	kg	250	20,37	22,00	5092,50	5500,00		
3	15300000-1	Ardei gras (la sezon)	kg	450	20,37	22,00	9166,50	9900,00		
4	15300000-1	Sveclă roșie	kg	400	12,96	14,00	5184,00	5600,00		
5	15300000-1	varză	kg	550	13,89	15,00	7639,50	8250,00		
6	15300000-1	morcov	kg	360	13,89	15,00	5000,40	5400,00		
7	15300000-1	Mere	Kg	500	9,26	10,00	4630,00	5000,00		
8	15300000-1	Castraveți proaspeți	Kg	100	25,93	28,00	2593,00	2800,00		
9	15300000-1	Rădăcină țelină,pătrunjel	kg	50	46,30	50,00	2315,00	2500,00		
10	15300000-1	Cartofi	kg	2000	11,85	12,80	23700,00	25600,00		
11	15300000-1	Usturoi	kg	16	69,44	75,00	1111,04	1200,00		
12	15300000-1	Marar,pătrunjel	kg	35	92,59	100,00	3240,65	3500,00		
13	15300000-1	Banane	kg	140	33,33	40,00	4666,20	5600,00		
14	15300000-1	Climantine,mandarine	kg	120	30,83	37,00	3699,60	4440,00		
15	15300000-1	Lamie	kg	80	35,00	42,00	2800,00	3360,00		
16	15800000-6	Vinete	kg	30	23,15	25,00	694,50	750,00		
17	15800000-6	Fructe(prune,persici)	kg	140	24,17	29,00	3383,80	4060,00		
		Total lot :					91584,69	100660,00		
		Lotul 8.Produse de cofetărie								
1	15800000-6	Biscuiți	kg	46	28,50	34,20	1311,00	1573,20	Livrare: o dată	
2	15800000-6	Turte dulci	kg	61	27,50	33,00	1677,50	2013,00	pe săptămână	
		Total lot :					2988,50	3586,20		
							478440,05	549653,62		

Ofertantul: "Baguette" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Curdova Svetlana În calitate de: director Semnat: _____